pleniores, in unu pracmatice pracmaticaque faciendo sanctire, statuere et ordinare, 

laudareque, approbare, ratificare, confirmare et auctorizare, pro beneficio nostre rei 

publice et eius utilitati, ex nostri solita benignitate, dignaremur eo pre maxime, quod 

omnia prenarrata resultant ex disposicione nonnullorum fororum et privilegiorum dicti 

nostri regni inde et dominorum et factorum. Et nos supplicacionibus eisdem vestris et 

quidem iustis benignius annuentes tenore presentis carte nostre, cunctis futuris 

temporibus perpetuo valiture, expresse et de nostra certa sciencia, delliberateque et 

consulto, preinsertum stabilimentum, ordinaciones ac preconitzacionem, eorumque 

usum ac omnia et singula de super contenta, iuxta eorum series et tenores pleniores, in 

unu pracmatice pracmaticaque faciendo, sanctimus, statuimus et ordinamus, laudamus, 

approbamus, ratificamus, confirmamus et auctorizamus, nostreque huiusmodi 

pracmatice sanccionis, statuti et ordinacionis, laudacionis, approbacionis, 

ratificacionis, confirmacionis et auctorizacionis munimine sive presidio roboramus et 

validamus, salvus iuribus nostris et iure nostro regio, quo ad molendura, nunc et in 

futurum, nobis seu curie nostre pertinencia. Quia propter illustrissimo Michaeli, 

principi Asturiarum, Gerunde et Portugalie, nepoti primogenito nostro carissimo, ac 

post felices et longevos dies nostros inmediato heredi et successori nostro, intentum a 

parentes nostrum, sub nostre benediccionis obtentum dicimus, ceteris vero officialibus 

nostris, piacumque auctoritate, tam maiore quam minori, fungentibus in eodem nostro 

Valencie regno, et in quacumque illius parte constitutis et constituendis, dictorumque 

officialium locumtenentis seu abixis surrogatis, ac aliis subditis nostris ad quos spectet, 

expresse et de eadem certa sciencia, pro prima et secunda iussionibus, sub ire et 

indignacionis nostre incursu, penaque florenorum auri Aragonum trium milium nostris 

si secus fiat inferendorum erariis districtius precipiendo mandamus, quatenus 

preinsertum stabilimentum, ordinaciones et preconitzacionem, eorumque usum ac 

omnia et singula de super contenta, mostraque huiusmodi pracmaticam, sanccionem, 

statutum et ordinacionem, laudacionemque, approbacionem, ratificacionem, 

confirmacionem et auctorizacionem, ac omnia et singula preinserta et in huiusmodi 

presenti nostra carta contenta, iuxta eorum omnium series et tenores pleniores, teneant 

firmiter et observent, ac publicari voce preconia faciant, atque teneri et observari